
ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

 

EDITAL n.º 1.565/2013-CRS 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR 

DO PARANÁ) 

 

EDITAL DE CUMPRIMENTO Á ORDEM JUDICIAL 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições e em 
cumprimento à decisão expressa em autos especificado resolve: 

 
Art. 1º INFORMAR a candidata relacionada abaixo, que será convocada 

condicionalmente para realizar nova Avaliação Psicológica em data oportuna. 
 

Nome Inscrição RM Cargo Autos 
Classif. 

Ampla/Afro 

MAYARA BARBOSA DE SOUZA 9860064780 1ª RM PM 
6927-95.2013.8.16.0004 

2ª VFP 
3630/185 

 
Art. 2º ORIENTAR a candidata que se mantenha atenta quanto à publicação 

de novo edital para conhecimento da data, horário e local da realização do referido 
exame. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias. 

 

Curitiba, PR, 18 de dezembro de 2013. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto, 
Presidente do Concurso. 


